２６２３０－１３８５

令和６年３月１９日

 養豚生産者 各位

宮 崎 県 農 政 水 産 部

畜 産 局

家 畜 防 疫 対 策 課 長

（ 公 印 省 略 ）

   豚熱ワクチン接種に係る登録飼養衛生管理者研修会（初回）の開催に

ついて（案内）

 日頃から豚熱ワクチンの適正な接種に御理解、御協力賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本県では昨年の９月から１０月にかけ、標記研修会を開催いたしましたが、

農場においては、雇用等により、登録飼養衛生管理者を追加する必要があることから、

令和６年度の本研修会を下記のとおり計画いたしました。

 つきましては、貴農場にける管理者等が講習を希望する場合は御対応いただきます

ようお願いします。

※ 本研修会は登録継続のためのフォローアップ研修ではありません。フォローア

ップ研修は、別途計画します。

記

１ 開催日時及び会場  別紙のとおり

※ 家畜保健衛生所ごとに開催予定ですが、農場を管轄する家畜保健衛生所

以外の会場での受講も可能です。

２ 受講申し込み

  受講申込書（別添様式１）に必要事項を記入し、参加を希望する家畜保健衛生所

へ FAXまたは電子メールにて提出してください。

［提出先］

宮崎家畜保健衛生所  TEL：0985-73-1377 FAX：0985-73-7922

E-mail： miyazaki-csf@pref.miyazaki.lg.jp

都城家畜保健衛生所   TEL：0986-62-5151 FAX：0986-62-5155

E-mail： miyakonojo-csf@pref.miyazaki.lg.jp

延岡家畜保健衛生所  TEL：0982-32-4308 FAX：0982-33-7837

E-mail： nobeoka-csf@pref.miyazaki.lg.jp

別紙

① 希望される研修会の５日前までに担当家保にお申し込みください。

  延岡家保会場については要望があった際に日程調整を行います。

② 受講決定通知は行いませんので、申し込んだ日時で会場へお越しください。

③ 申し込み内容に変更があった場合は、電話にてご連絡ください。

 ※ 日程により会場が異なりますので、御留意ください。

※延岡会場については応相談

開催日時 開催場所 担当家保

４月１６日（火) 15:00～16:30 都城家畜保健衛生所 研修室 都城

４月２３日（火）15:00～16:30 宮崎家畜保健衛生所 研修室 宮崎

４月２４日（水）15:00～16:30 都城家畜保健衛生所 研修室 都城

  ５月１４日（火）15:00～16:30 南那珂農業改良普及センター 宮崎

６月２０日（木）15:00～16:30 都城家畜保健衛生所 研修室 都城

 ７月１８日（木）15:00～16:30 宮崎家畜保健衛生所 研修室 宮崎

８月１９日（月）15:00～16:30 都城家畜保健衛生所 研修室 都城

 ９月１０日（火）15:00～16:30 宮崎家畜保健衛生所 研修室 宮崎

１０月１８日（金）15:00～16:30 都城家畜保健衛生所 研修室 都城

１１月１５日（金）15:00～16:30 宮崎家畜保健衛生所 研修室 宮崎

１２月１７日（火）15:00～16:30 都城家畜保健衛生所 研修室 都城

１月１６日（木）15:00～16:30 宮崎家畜保健衛生所 研修室 宮崎

２月１９日（水）15:00～16:30 都城家畜保健衛生所 研修室 都城